
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

15.02.2023              Енакиево        № 81 
 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ  

ГОРОДА ЕНАКИЕВО «ЕНАКИЕВО-ТРАНСПОРТ» 

 

 

В связи с увеличением расходной части муниципального унитарного предприятия 

администрации города Енакиево «ЕНАКИЕВО-ТРАНСПОРТ», обусловленным увеличением 

стоимости на топливно-энергетические материалы, услуги сторонних предприятий, 

необходимостью повышения заработной платы работникам предприятия, согласно пункту 

4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью улучшения 

материально-технической базы предприятия и его дальнейшего развития, качества 

предоставления услуг субъектам предпринимательской деятельности 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Установить стоимость услуг: 

 

1.1. По организации перевозок, управлению движением автобусов – 871,88 рос. руб. 

 

1.2. По проведению технического осмотра транспортного средства – 59,30 рос. руб. 

 

1.3. По проведению медицинского осмотра водителя – 47,05 рос. руб. 

 

1.4.  По проведению инструктажа по безопасности дорожного движения –            

168,66 рос. руб. 

 

  2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023. 

 

 3. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города Енакиево 

Калинину Е.В. обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево  

 

 

Глава администрации 

города Енакиево                            


